



สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

Thailand Institute of Occupational Safety and Health (Public Organization)

เลขที่ ๑๘ ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์. ๐ ๒๔๔๘ ๙๐๑๑ / โทรสาร ๐ ๒๔๔๘ ๙๐๙๘

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ

ชื่อผู้ขาย: บริษัท ทรัพย์อรุณพวง จำกัด ที่อยู่ : เลขที่ ๓/๔๔๑ ซอยรามคำแหง ๑๘๔ แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๑๐ ติดต่อ : เพชรลดา กิตา (หมวย) (๐๙๔-๙๖๘-๔๔๕๕) e-mail : E-mail.Sales.sapmuay@gmail.com		วันที่ : 30 ส.ค. 2565		เลขที่ ๑๒/๒๕๖๕
		เงื่อนไขการชำระเงิน ๓๐ วันนับจากวันตรวจรับ ถูกต้อง		ผู้ติดต่อ นายวงศธร จันทร์ลุน เบอร์ติดต่อ: ๐๘๔-๒๗๖๖๖๗๖
		ใบขอซื้อ/จ้าง เลขที่ : รัง ๕๑๐๑.๑/๓๘๑		กำหนดส่งมอบสินค้า : 29 ส.ค. 2565
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ ดังนี้			
๑	OKI TONER (BLACK) รุ่น B๔๑๒	๑๒	๒,๐๕๐.๐๐	๒๔,๖๐๐.๐๐
๒	OKI TONER (BLACK) รุ่น B๘๒๐/๘๔๐	๔	๒,๖๕๐.๐๐	๑๐,๖๐๐.๐๐
๓	OKI TONER (BLACK) รุ่น C๓๓๒	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๖,๒๕๐.๐๐
๔	OKI TONER (CYAN) รุ่น C๓๓๒	๓	๑,๖๕๐.๐๐	๔,๙๕๐.๐๐
๕	OKI TONER (MAGENTA) รุ่น C๓๓๒	๓	๑,๖๕๐.๐๐	๔,๙๕๐.๐๐
๖	OKI TONER (YELLOW) รุ่น C๓๓๒	๓	๑,๖๕๐.๐๐	๔,๙๕๐.๐๐
๗	หมึกดำ Brother HL-๒๑๓๐	๑	๘๖๐.๐๐	๘๖๐.๐๐
๘	CD (๕๐ แผ่น /แพ็ค) ซอง (๕๐ ซอง/แพ็ค)	๓ ๓	๓๖๕.๐๐ ๗๕.๐๐	๑,๐๙๕.๐๐ ๒๒๕.๐๐
๙	USB HUB ๔ Port	๕	๓๙๐.๐๐	๑,๙๕๐.๐๐
๑๐	Hub ๕ Port	๕	๓๙๐.๐๐	๑,๙๕๐.๐๐
๑๑	เมาส์ชนิดมีสาย	๕	๑๙๐.๐๐	๙๕๐.๐๐
รายละเอียดเป็นไปตามขอบเขตงานแนบท้ายใบสั่งซื้อนี้			มูลค่าสินค้า	๖๓,๓๓๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๔๓๓.๑๐
			รวมทั้งสิ้น	๖๗,๗๖๓.๑๐

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายวรานนท์ ปิติวรรณ)

ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย
อาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(นาง พยงค์ ขอบบวรทอง)

/๑. สิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้...



๑. สิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ สถาบันฯ จะยอมรับเมื่อผู้ตรวจรับพัสดุ/คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบ มีกำหนดรับประกัน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบและผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๓. ค่าปรับ ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบ กำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วนแล้ว

ผู้ตรวจสอบ ลงชื่อ.....<u>เฉลิม</u>..... (นายเฉลิมชัย ขนฺธิ์) วันที่.....<u>30</u>.....เดือน.....<u>มี.ค.</u>.....พ.ศ.....<u>65</u>.....	ผู้อนุมัติ ลงชื่อ.....<u>[Signature]</u>..... (นงเยาวนธ์ ปิติวรรณ) ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความ ปลอดภัย อาชีวอนามัยและ สภาพแวดล้อมในการทำงาน	ผู้ขาย ลงชื่อ.....<u>พวง</u>..... (นาง พวง พวงบวร)เทอ วันที่.....<u>30</u>.....เดือน.....<u>มี.ค.</u>.....พ.ศ.....<u>2565</u>.....
---	---	--





บริษัท ทรัพย์อรุณพงษ์ จำกัด

SAP-ARUNPONG CO.,LTD.

เลขที่ 3/441 ซอยรามคำแหง 184 แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร 10510

โทร. 02-9769277-8 แฟกซ์. 02-9764614, 02-044-5419 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105555038843

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เรียน	สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)	NO.	QT6503-027
ที่อยู่	ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน	วันที่	25 มีนาคม 2565
Tel.	เลขที่ 18 ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร 10170	ยื่นราคา	30 วัน
	02-448-9111	การชำระเงิน	30 วัน

บริษัท ขอขอบพระคุณที่นำใบเสนอราคาไปพิจารณาและดำเนินการของทางบริษัท ขอแจ้งขอเสนอราคา ดังต่อไปนี้

Thank you for inquiry. We have pleasure in submitting our quotation as following terms and conditions:-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	ราคา
1.	OKI TONER (BLACK) รุ่น B412	12	2,050.00	24,600.00
2.	OKI TONER (BLACK) รุ่น B820/B840	4	2,650.00	10,600.00
3.	OKI TONER (BLACK) รุ่น C332	5	1,250.00	6,250.00
4.	OKI TONER (CYAN) รุ่น C332	3	1,650.00	4,950.00
5.	OKI TONER (MAGENTA) รุ่น C332	3	1,650.00	4,950.00
6.	OKI TONER (YELLOW) รุ่น C332	3	1,650.00	4,950.00
7.	Brother TN-2060 BK Toner for HL-2130	1	860.00	860.00
8.	แผ่น CD-R Printable (50 แผ่น /แพ็คเกจ)	3	365.00	1,095.00
9.	ซองกระดาษ บรรจุ CD 555 (50ซอง/แพ็คเกจ)	3	75.00	225.00
10.	USB HUB 4 Port DOPE DP7828 Type-C (Black)	5	390.00	1,950.00
11.	Hub 5 Port TP-LINK (LS1005G)	5	390.00	1,950.00
12.	USB MOUSE LOGITECH (M100R) BLACK	5	190.00	950.00
	สินค้าที่มีปัญหาประกันสินค้า เปีย	ราคารวม		63,330.00
	ทางบริษัทออกหนังสือรับประกันสินค้าของแบรนด์ Serial Number ที่จัดส่งให้ลูกค้า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		4,433.10
	ทางบริษัทจำหน่ายมีเครื่องพิมพ์รวมถึงสินค้าที่ใช้สำนักงานและสินค้า IT	รวมทั้งสิ้น		67,763.10
	ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ		
	เพชรลดดา กิตา (หน่วย)			
	Tel./Line 094-968-4454 E-mail.Sales.sapmuay@gmail.com			

เรียน ผอ. สสพ.



ผู้แทนเสนอราคา: โสณดา ชื่นตุนสหภาพ
ขอแจ้งว่าได้ตรวจสอบใบเสนอราคาแล้ว สสพ. ให้ความ
ถูกต้องตามขั้นตอนที่ได้กำหนดทุกประการ
(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ขอบเขตงานซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ประจำปีงบประมาณ 2565

จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ
1	OKI TONER (BLACK) รุ่น B412	12	อัน
2	OKI TONER (BLACK) รุ่น B820/840	4	ตลับ
3	OKI TONER (BLACK) รุ่น C332	5	ตลับ
4	OKI TONER (CYAN) รุ่น C332	3	ตลับ
5	OKI TONER (MAGENTA) รุ่น C332	3	ตลับ
6	OKI TONER (YELLOW) รุ่น C332	3	ตลับ
7	หมึกดำ Brother HL-2130	1	ตลับ
8	CD พร้อมซอง	150	ชุด
9	USB HUB 4 Port	5	อัน
10	Hub 5 Port	5	อัน
11	เมาส์ชนิดมีสาย	5	อัน

Ch.

(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



อนันต์